
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 15 de março de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01399 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 147/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 031/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 016/2023 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA. Contrato nº PE031/23-01 - Contratada: METAL MAX METALURGICA E SERVICOS 

GRAFICOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.396.978/0001-64. Valor: R$ 1.368.730,30 (um milhão, trezentos 

e sessenta e oito mil, setecentos e trinta reais e trinta centavos). Contrato nº PE031/23-02 - Contratada: RIPERS 

COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 11.412.110/0001-87. Valor: R$ 

5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais).  Contrato nº PE031/23-03 - Contratada: AMAZONAS 

COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 11.383.230/0001-01. Valor: R$ 4.500,00 

(quatro mil e quinhentos reais). Contrato nº PE031/23-04 - Contratada: ALESSANDRO ZANCAN COLVERO, 

inscrita no CNPJ (MF) nº 32.601.667/0001-36. Valor: R$ 17.935,00 (dezessete mil e novecentos e trinta e cinco 

reais). Contrato nº PE031/23-05 - Contratada: DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI, inscrita no CNPJ 

(MF) nº 31.709.675/0001-38. Valor: R$ 14.220,00 (quatorze mil e duzentos e vinte reais). Contrato nº PE031/23-

06 - Contratada: GRAFICA IGUAÇU LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 20.949.657/0001-07. Valor: R$ 4.900,00 

(quatro mil e novecentos reais). Contrato nº PE031/23-07 - Contratada: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO 

VIDUAL LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 28.480.081/0001-93. Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Contrato 

nº PE031/23-08 - Contratada: RICARDO GOMES DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ (MF) nº 05.080.790/0001-

86. Valor: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais).  Fundamento legal: Lei nº 10.520/02 c/c Lei nº 8.666/93. Data 

de Vigência: 14/03/2023 a 31/12/2023. Data de Ratificação: 14/03/2023. Data de assinatura: 14/03/2023. 

Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

João Dourado, 14 de março de 2023.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0ADE92CC4E7780FAB5EFFDB37F869A5D


		2023-03-15T11:25:16-0300




